

Årsredovisning

för

Blizzing AB

556815-6680

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matthias Eklund, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Blizzing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	23	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 412	134	-126	334
Soliditet (%)	100	100	100	96

Förändring av omsättning beror på att efterfrågan på bolagets uthyrning ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 107 327	133 544	5 290 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 544	-133 544	0
Årets resultat			2 411 785	2 411 785
Belopp vid årets utgång	50 000	5 240 871	2 411 785	7 702 656

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 240 871
årets vinst	2 411 785
	7 652 656
disponeras så att i ny räkning överföres	7 652 656
	7 652 656

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	23 371	0
Övriga rörelseintäkter	2 606	12 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 977	12 362

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-170 461	-58 463
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-22 095	-22 095
Summa rörelsekostnader	-192 556	-80 558
Rörelseresultat	-166 579	-68 196

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 628 763	167 542
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	34 198
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	-50 399	0
Summa finansiella poster	2 578 364	201 740
Resultat efter finansiella poster	2 411 785	133 544

Resultat före skatt

2 411 785 133 544

Årets resultat

2 411 785 133 544

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	870 909	893 004
Summa materiella anläggningstillgångar		870 909	893 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	4 040 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	1 800 000
Andra långfristiga fordringar	7	454 643	2 517 542
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 519 643	4 330 042
Summa anläggningstillgångar		5 390 552	5 223 046
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		84	84
Summa kortfristiga fordringar		84	84
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 320 020	80 862
Summa kassa och bank		2 320 020	80 862
Summa omsättningstillgångar		2 320 104	80 946
SUMMA TILLGÅNGAR		7 710 656	5 303 992

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 240 871	5 107 327
Årets resultat		2 411 785	133 544
Summa fritt eget kapital		7 652 656	5 240 871
Summa eget kapital		7 702 656	5 290 871
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		0	5 121
Summa långfristiga skulder		0	5 121
Kortfristiga skulder			
	8		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		8 000	8 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 710 656	5 303 992

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 104 747	1 104 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 104 747	1 104 747
Ingående avskrivningar	-211 743	-189 648
Årets avskrivningar	-22 095	-22 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 838	-211 743
Utgående redovisat värde	870 909	893 004

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	4 040 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 040 000	0
Utgående redovisat värde	4 040 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	325 000
Inköp	12 500	12 500
Försäljningar	0	-325 000
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Försäljningar	-1 800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 800 000
Utgående redovisat värde	0	1 800 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 517 542	370 000
Tillkommande fordringar	12 500	688 934
Avgående fordringar	-2 025 000	-41 392
Omklassificeringar	0	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 042	2 517 542
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-50 399	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-50 399	0
Utgående redovisat värde	454 643	2 517 542

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Helsingborg 2022-12-28

Matthias Eklund
Matthias Eklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-28

Anneli Gudmundsson
Anneli Gudmundsson
Auktoriserad revisor
